[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2012 года                                                                № 30

село Суворовское

О внесении изменений в постановление администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 14 декабря 2010 года №101 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и на основании статьи 31 Устава Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить  приложение к постановлению администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2010 года № 101  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Суворовского сельского поселения  Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 февраля 2012 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 14 декабря 2010 года №101 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С. Твердохлеб.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Р.С. Твердохлеб
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20 апреля 2012 года № 30
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Суворовского

сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

1. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник финансового отдела администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист I категории администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района;

- специалист II категории  администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района;

- специалист администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Специалист 2 категории администрации

Суворовского сельского поселения                                              С.С.Сидорова

_1196075284